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SSOCIAZIONE. SPORTIVA Comune
Castelnuovo

U.S. CASTELNUOVO

XXI
TROFEO SAN LEONARDO

XVI1I Memorial Andrea Campestrin

[l Memorial Mauro Lorenzin

Gara podistica C.Sl.

Domenica 13 novembre 2016

Grazie Andrea
Graze Mauro
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C ‘eravamo ancora

auche gquedt anno

A seguare i perconce,
a cacitane alla partenza,
a géoine all arnivo.
Aucte guest amno

Tutti inoceme.

Gragie udnea.

Gragie Mauno.
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,13 NOVEMBRE 2016
ORDINE D'ARRIVO

CUCCIOLE F

COGNOME — NOME
DELLADIO MARIANNA
PAROTTO PAOLA
TAHIR TASSNIM
TRISOTTO CATERINA
COSTA ANNA
CASSARO ANNA
DALLAGO GIULIA
MOSER ALICE
DELVAI LARISSA
CORADELLO ARIANNA
CAMPOSTRINI SARA
MANIOTTI MELANY
DALENA VALENTINA
CIBY VESSA
CRISTOFOLETTI ANNA
LISSONI BEATRICE
FABBRO CHIARA
STEFANI LUCIA
VESCO GIULIA
DYKOPAVLENKO ALESSIA
RIZZON SILVIA
GIULIANI EMMA
ASTE MARGHERITA
TRISOTTO ELENA
GRANELLO LINDA
GUNJEVIC TATJANA
TOME LETIZIA
PERER AURORA
GIORDANI NICOLE

SOCIETA
US CORNACCI TESERO
US VILLAGNEDO
US 5 STELLE SEREGNANO
US LA ROCCHETTA
JUNIOR SPORT AVIO
US VILLAZZANO
US 5 STELLE SEREGNANO
US VILLAGNEDO

US STELLA ALPINA CARANO

US VILLAGNEDO

JUNIOR SPORT AVIO

POL BORGO

US 5 STELLE SEREGNANO
POL BORGO

POL BORGO

US 5 STELLE SEREGNANO
US VILLAGNEDO

POL BORGO

US SPERA

US VILLAZZANO

POL BORGO

JUNIOR SPORT AVIO
JUNIOR SPORT AVIO

US LA ROCCHETTA

US SPERA

US VILLAGNEDO

US VILLAGNEDO

US LA ROCCHETTA

US LA ROCCHETTA

CUCCIOLI M

COGNOME — NOME
PATERNO GIULIO
LONARDI MARTINO
ROPELATO GABRIELE
TERRAGNOLO ELIAS
DOBROZI KRISTIAN
FAVRIN PIETRO
VAIA DAVIDE
COPAT LORENZO
ROPELATO SEBASTIANO
NERVO EMANUELE
BOMARSI FILIPPO
NOTO ANDREA
COPAT RICCARDO
RINALDI DAVIDE
SAMETTI FRANCESCO
LEPPORE NICCOLO'

SOCIETA
US SPERA
US 5 STELLE SEREGNANO
US VILLAGNEDO
US VILLAGNEDO
POL BORGO
US SPERA
US CORNACCI TESERO
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA
US VILLAGNEDO
ATLETICA VILLAZZANO
US 5 STELLE SEREGNANO
POL OLTREFERSINA
POL BORGO
POL BORGO
POL BORGO

TROFEO SAN LEONARDO - CASTELNUOVO

PUNTI
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10

9
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PUNTI
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15

TEMPO
1,45
1,47
1,48

TEMPO
1,4
1,43
1,44
1,47
1,48
1,49
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215
225
193
206
220
222
213
212
201
194
197
191
192
224
196
227
216
200
226
198

263
230
235
269
278
276
281
277
275
234
228
270
262
268
260
267
272
89
229
279

DAGOSTIN THOMAS CARANO
BERTAGNOLLI SIMONE US STELLA ALPINA CARANO

TODESCHI TOMMASO US 5 STELLE SEREGNANO
VOLTOLINI DIEGO POL BORGO
CIMADON CRISTIAN POL BORGO

DANDREA MASSIMILIANO  US CASTELNUOVO
FORTEMURATO ALESSANDF US 5 STELLE SEREGNANO
DALL'AGNOLO ALESSIO LA ROCCHETTA

TERZULLI ELIA POL OLTREFERSINA

ESORDIENTI F
COGNOME — NOME SOCIETA

CIMADOM GIULIA GS TRILACUM

CORRADINI ELENA US STELLA ALPINA CARANO

SMANIOTTO SERENA POL BORGO

ORSINGHER VITTORIA POL BORGO

MOTTES SARA US 5 STELLE SEREGNANO

CORN ILARIA US 5 STELLE SEREGNANO

BEQJA ALSIVA US SPERA

VESCO CATERINA US SPERA

ZANOL VALENTINA US VILLAZZANO

DANDREA SOFIA POL BORGO

CIBY ERA POL BORGO

AGOSTINI DESIREE POL BORGO

DIVINA SILVIA POL BORGO

MONAUNI AURORA ATLETICA VALLE DI CEMBRA

BORGOGNO AGNESE POL BORGO

BALDI ANNA US LA ROCCHETTA

DEBIASI ELENA JUNIOR SPORT AVIO

ROPELATO CATERINA US SPERA

ZATTONI ARIANNA US STELLA ALPINA CARANO

BUSARELLO KAMILLA US VILLAGNEDO

ESORDIENTI M

COGNOME — NOME SOCIETA
DELLADIO RICCARDO US CORNACCI TESERO
DYKOPAVLENKO NICOLA  ATLETICA VILLAZZANO
VAIA GABRIELE US CORNACCI TESERO
MELO FRANCESCO US 5 STELLE SEREGNANO
ARMELAO JACOPO POL BORGO
NICOLI LEONARDO POL BORGO
FONTANA STEFANO S AVALCHIESE
SARTORI DANIEL POL BORGO

FRONER RICCARDO PIERO US 5 STELLE SEREGNANO
BERTOLDI FRANCESCO ATLETICA VILLAZZANO
DAGOSTIN SIMONE US STELLA ALPINA CARANO

NERVO MASSIMILIANO US VILLAGNEDO

MOSER LORENZO US SPERA

SAMMARCO RAFFAELE US 5 STELLE SEREGNANO
PATERNO MATTIA US SPERA

VULCAN GIACOMO US 5 STELLE SEREGNANO
BORTOLOTTI FILIPPO US 5 STELLE SEREGNANO
BONECCHER EDOARDO US CASTELNUOVO

DAPRA GIOVANNI ATLETICA VILLAZZANO
BERTAGNOLLI CHRISTIAN  US STELLA ALPINA CARANO
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PUNTI

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

PUNTI

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

TEMPO
1,32,93
1,35,44
1,35,45
1,42,13
1,44,93
1,45,21

TEMPO
1,28,25
1,29,35
1,31,03
1,33,28
1,34,41
1,35,26
1,38,50
1,39,24
1,40,12
1,41,15
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232
271
264
273
266
280
274
231
233

300
313
306
301
314
315
297
294
316
287
284
299
286
302
285
303
305
304
201
293
318
317
283
289
290

362
351
332
335
330
334
361
328
329
366
352
365
349
363
342

CONCI FRANCESCO
COSTA FRANCESCO
CADEN FRANCESCO
DALAGO ROBERTO
TESSARO RICCARDO
BALDI MAURO
FACCHINELLI GABRIELE
BERNARDI PAOLO

DEL PIN FILIPPO

POL OLTREFERSINA

US VILLAGNEDO

JUNIOR SPORT AVIO

US 5 STELLE SEREGNANO
JUNIOR SPORT AVIO

LA ROCCHETTA

US 5 STELLE SEREGNANO
US VALLE DI CEMBRA
ATLETICA VILLAZZANO

RAGAZZE F

COGNOME — NOME
DEMATTE' NANCY
MINATI VALERIA
DELLADIO NOEMI
FACCHINELLI BEATRICE
PATERNO SOFIA
SCHWANAUER SERENA
SAARDI AYA
GOTTARDI ANGELICA
MENEGHELLO SERENA
GALLER GIULIA
MONTIBELLER SARA
CORN VALENTINA
BATTISTI ANGELICA
DELLAMARIA SILVIA
SEGNANA ANNA
MOTTES GIORGIA
ZAETTA MARTINA
TOME CARLOTTA
BERTAGNOLLI DEBORA
PAOLAZZ| CHIARA
BASSETTI ELISA
PATERNO SARA
LONGOBARDI SARA
ANDRETTI AURORA
BERNARDI STEFANIA

SOCIETA
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA
US CORNACCI TESERO
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA
US SPERA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
US SPERA
POL BORGO
POL BORGO
US 5 STELLE SEREGNANO
POL BORGO
US VILLAGNEDO
POL BORGO
US 5 STELLE SEREGNANO
US VILLAGNEDO
US VILLAGNEDO
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
US SPERA
POL BORGO
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA

RAGAZZI M

COGNOME — NOME
ROPELATO FRANCESCO
NOTO ALESSANDRO
DALLAPICCOLA MAURO
CRISTAN LUCA
ROPELATO CRISTIANO
MOSER MANUEL
CHAFER RIDA
RIGO RAFFAELE
LOSS LEONARDO
SPAGOLLA ANDREA
TAHIR JIHAD
VIERO TOMMASO
LUNELLI GABRIELE
ROPELATO FILIPPO
PALAZZINI TOMMASO

SOCIETA
US SPERA
US 5 STELLE SEREGNANO
US VALLE DI CEMBRA
US VALLE DI CEMBRA
US VILLAGNEDO
US VALLE DI CEMBRA
POL OLTREFERSINA
POL BORGO
US VILLAGNEDO
POL BORGO
US 5 STELLE SEREGNANO
POL BORGO
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA
US VALLE DI CEMBRA
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PUNTI

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11
10
9

8
7
6

PUNTI

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16

TEMPO
3,52,23
3,56,69
3,57,02
3,57,07
4,03,77
4,05,60
4,10,78
4,21,34
4,25,55
4,28,73

TEMPO
3,40,73
3,47,67
4,02,33
4,05,90
4,06,67
4,08,96
4,11,90
4,12,49
4,13,81
4,14,57
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360
336
327
346
341
347
348
358
190
70
343
326
337
364
325
244

393
397
395
392
390
386
396
384
394
388

355
405
403
354
410
409
400
430
431
398
411
357
406
402
429
353

GOTTARDI LORENZO
DEVIGILI MATTIA
DANDREA EMANUELE
UGOLINI MICHELE

JUNIOR SPORT AVIO
US VALLE DI CEMBRA
POL BORGO

US VALLE DI CEMBRA

CIFARIELLO CIARDI TOMMASUS 5 STELLE SEREGNANO

DALENA LEONARDO
INGRASSIA SIMONE
FORNACIARI NICO
PURIN DAMIANO

OSTI FEDERICO

PISONI MICHELANGELO
TERZER DANIEL

US 5 STELLE SEREGNANO
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA

US SPERA

US CASTELNUOVO

US VALLE DI CEMBRA
CARANO

FRANZ FILIP US VALLE DI CEMBRA
PURIN DAVIDE US SPERA
ZHANG SHUO LUCA LA ROCCHETTA
GRANELLO IVAN US SPERA
CADETTE F
COGNOME — NOME SOCIETA

GIOVANETTI LUNA
FONTANA MICHELA
ERLER CAMILLA
MOLINARI CHIARA
DALFOLLO DEBORA
PEDRIN ELENA

SANDRI MARIANNA
ROPELATO BENEDETTA
STEFANI CAMILLA
DALSASO BRUNELLA

US 5 STELLE SEREGNANO
SA VALCHIESE

ATLETICA VALLE DI CEMBRA

US 5 STELLE SEREGNANO
US VILLAGNEDO

US SPERA

POL BORGO

US SPERA

ATLETICA VALLE DI CEMBRA

US VILLAGNEDO

CADETTI M

COGNOME — NOME
GHEZZI MARTINO
PELLEGRINI TOBIA
DALLONA GIANLUCA
CHEMELLI ERIC
BONECCHER NICOLA
AGOSTINI FRANCESCO
SANDRI FEDERICO
CORADELLO NICOLO
ZENTILE SEBASTIANO
CENCI STEFANO
MOSER STEFANO
IACOMONI FEDERICO
BEBER LEONARDO
CALLEGARI DANIELE
MOSER LUCA
CALDONAZZ| GREGORIO

SOCIETA
US 5 STELLE SEREGNANO
US VALLE DI CEMBRA
US VALLE DI CEMBRA
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA
ATLETICA VILLAZZANO
US VILLAGNEDO
US VILLAGNEDO
US VILLAGNEDO
LA ROCCHETTA
US SPERA
US 5 STELLE SEREGNANO
POL OLTREFERSINA
US VALLE DI CEMBRA
US VILLAGNEDO
US 5 STELLE SEREGNANO

ALLIEVI F

COGNOME — NOME

SOCIETA

Wbk PP P RPR
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PUNTI
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21

PUNTI
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15

PUNTI

TEMPO
5,57,61
6,03,69
6,08,58
6,42,95
6,44,30
6,47,06
7,13,31
7,16,84
7,31,56
8,18,32

TEMPO
8,07,56
8,19,23
8,26,89
8,38,45
8,41,04
8,46,07
8,51,24
8,52,21
8,53,90
8,58,09

TEMPO
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462
453
451
471
460
463
454
455
458
464
459
461
457
465

438
433
439
450
437
440
446
445
441
447
432
434

146
142
144
143

22
19
21
20
31

182
163
180
181

121

SCHWANAUER ALESSIA
MATTEVI ANGELA
TRENTIN CELESTE
DALMASO AMBRA
MARCONI ANNA
PURIN LINDA
NARDON GIULIA
TODESCHI ANNA
CRISTOFOLINI SILVIA
PURIN GIORGIA
LOSS CAMILLA
PURIN FEDERICA
CRISTOFOLINI ANNA
PEDENZINI AGNESE

US SPERA

ATLETICA VALLE DI CEMBRA
POL BORGO

US SPERA

US VILLAGNEDO

US SPERA

ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA

US VILLAGNEDO

US SPERA

US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA

ALLIEVI M

COGNOME — NOME
GRAMOLA SIMONE
MERLI LUCA
LAROSA ALESSANDRO
PELLEGRINI PIETRO
FEDRIZZI DANIEL
LISSONI GABRIELE
PATERNO DAVIDE
ANDREATI GABRIELE
MARCHESE ANDREA
CRISTAN DARIO
RIZZA' SAMUELE

SOCIETA
US VALLE DI CEMBRA
S. A. VALCHIESE
US 5 STELLE SEREGNANO
US VALLE DI CEMBRA
US VALLE DI CEMBRA
US 5 STELLE SEREGNANO
US SPERA
ATLETICA CLARINA
US 5 STELLE SEREGNANO
US VALLE DI CEMBRA
LA ROCCHETTA

DANDREA NICOLA POL BORGO
JUNIORES F
COGNOME - NOME SOCIETA
ROPELATO FABIANA US SPERA

FACCHINELLI ELEONORA
MOSER GIORGIA
SANDRI ALESSIA

US 5 STELLE SEREGNANO
US VILLAGNEDO
US VILLAGNEDO

JUNIORES M

COGNOME — NOME
TORGHELE MASSIMO
FONTANA DAVIDE
PANIZZA RICCARDO
CADEN MATTEO
CUGNATA SIMONE

SOCIETA
US SPERA
S A VALCHIESE
JUNIOR SPORT AVIO
JUNIOR SPORT AVIO
US VALLE DI CEMBRA

SENIORES F

COGNOME — NOME
SAARDI LOBNA
MALPAGA ANNEKE
BAITELLA ELISA
SAARDI RAJA

SOCIETA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
POL OLTREFERSINA
POL OLTREFERSINA
ATLETICA VALLE DI CEMBRA

SENIORES M

COGNOME — NOME
BUFFA GABRIELE

SOCIETA
US VILLAGNEDO

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17

PUNTI
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20

PUNTI
15
14
13
12

PUNTI
15
14
13
12
11

PUNTI
15
14
13
12

PUNTI
15

8,32,28

8,37,48

8,55,52

10,08,73
10,16,97
10,28,82
10,41,81
10,44,14
10,47,08
10,59,90
11,09,63
11,13,13
11,23,35
12,24,59

TEMPO

11,42,24
11,54,06
12,00,24
12,07,68
12,16,46
12,36,86
12,45,65
13,05,19
13,53,56
13,57,90
14,16,47

TEMPO

14,05,10
14,54,39
18,18,98
18,19,24

TEMPO

15,28,95
16,30,07
17,40,84
18,25,89
18,37,33

TEMPO

12,57,63
14,19,45
15,21,34
16,29,39

TEMPO
19,14,19
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11
12
13
14
15
16
17
18
19

140
139
138
141

59
72
57
58
77

34
35
47
36
48
45

113
116
110
114
112
106
109

480
474
489
490
479
496
494
484
473
500
483
476
497
472
488
492
498
495
485

CASAGRANDA THOMAS US VALLE DI CEMBRA

PEDENZINI TIZIANO US SPERA
PURIN LORENZO US SPERA
SANDRI MATTEO US VILLAGNEDO
AMATORI A F
COGNOME - NOME SOCIETA

MUROLO MARIA CHIARA US VILLAGNEDO
AGNOLO ROSELLA US LA ROCCHETTA

GENETTI LAURA ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ZULBERTI MARTINA SA VALCHIESE
MALBASIC DURDIJA OLTREFERSINA
AMATORI A M
COGNOME — NOME SOCIETA
BERNARDI EZIO US VALLE DI CEMBRA
BERTOLDI NICOLA US 5 STELLE SEREGNANO
DELLAMARIA FRANCO US VILLAGNEDO
GRETTER ALESSANDRO US 5 STELLE SEREGNANO
STEFANI ERMANNO POL BORGO
SANDRI EDDY US VILLAAGNEDO
AMATORI B F
COGNOME — NOME SOCIETA

BEATRICI LORENZA
SARTORI MONICA
CELVA CRISTINA

US 5 STELLE SEREGNANO
ATLETICA VALLE DI CEMBRA
US 5 STELLE SEREGNANO

ARMANINI TERESA SA VALCHIESE
BEATRICI ANTONELLA US 5 STELLE SEREGNANO
DEGIORGIO DEBORA US SPERA
BONECHER IDA POL OLTREFERSINA
AMATORI BM
COGNOME — NOME SOCIETA
RIGONI CARLO US 5 STELLE SEREGNANO

SPINA DOMENICO US VALLE DI CEMBRA

POJER ALFREDO US VALLE DI CEMBRA
PELLEGRINI IVANO US VALLE DI CEMBRA
MASERA SANDRO US 5 STELLE SEREGNANO
SANDRI LUCA US VILLAGNEDO
CHINCARINI CARLO ALBERT US VILLAGNEDO
FERRAZZA STEFANO ATLETICA VILLAZZANO
PANELATTI LUCA S AVALCHIESE

DALVAI LUCA POL BORGO

CIPRIANI ANDREA POL BORGO

DEMATTE' ALESSANDRO US 5 STELLE SEREGNANO
CORADELLO FRANCO US VILLAGNEDO
FONTANA GIANPAOLO S A VALCHIESE
BONECCHER FABRIZIO US VILLAGNEDO

BELLINA FRANCESCO US VILLAGNEDO
CASAGRANDE ANTONIO US VALLE DI CEMBRA
TOMASELLI ANDREA US VILLAGNEDO

RIDOLFO FRANCESCO ATLETICA VILLAZZANO

14
13
12
11

PUNTI
15
14
13
12
11

PUNTI
15
14
13
12
11
10

PUNTI
15
14
13
12
11
10

PUNTI

oRP PP REPR
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19,42,14
21,37,19
22,17,29

TEMPO

14,50,52
15,47,11
17,17,55
17,17,85
18,17,65

TEMPO

20,29,37
21,02,24
21,27,63
22,36,41
23,13,67

TEMPO

13,11,30
15,03,42
15,36,61
16,16,88
16,26,16
16,44,28
18,46,51

TEMPO

15,19,35
15,33,96
16,09,06
16,21,00
16,31,10
16,35,12
16,39,36
16,45,53
16,52,29
17,21,93
17,23,22
17,31,95
17,49,64
18,15,89
18,26,86
18,43,33
19,27,94
19,30,47
20,06,39
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477
481

108

78
74
87
76
77
88

FACCHINELLI MAURIZIO US 5 STELLE SEREGNANO
BAZZANELLA RENZO POL OLTREFERSINA

VETERANI F

COGNOME — NOME SOCIETA
BONECHER ORNELLA POL OLTREFERSINA

VETERANI M

COGNOME — NOME SOCIETA
MOSER LUCIANO ATLETICA CLARINA
DALCOLMO ELIO US 5 STELLE SEREGNANO
VARESCO GIUSEPPINO CARANO

TAIT ROBERTO US 5 STELLE SEREGNANO
TRISOTTO RENZO GS TRILACUM
DELVAI LUIGI CARANO

PUNTI
15

PUNTI
15
14
13
12
11
10

TROFEO SAN LEONARDO - CASTELNUOVO

, 13 NOVEMBRE 2016

20,13,41
21,00,89

TEMPO
16,48,60

TEMPO

17,27,68
18,33,51
21,11,88
21,41,59
21,48,08
24,07,10



CLASSIFICA FINALE PER SOCIETA'

punti
1 U.S. CINQUE STELLE 920
2 U.S. SPERA 687
3  ATLETICA VAL DI CEMBRA 681
4 POLISPORTIVA BORGO 626
5 U.S. VILLA AGNEDO 595
6 U.S. VILLAZZANO 176
7 U.S. STELLA ALPINA CARANO 148
8 U.S. CORNACCI TESERO 140
9 POLISPORTIVA OLTREFERSINA 139
10 JUNIOR SPORT AVIO 131
11  AS. VAL CHIESE 129
12 U.S.LAROCCHETTA 122
13 G.S. TRILACUM 41
14  ATLETICA CLARINA 38
15 U.S. CASTELNUOVO 28

Sono giunti al traguardo 274 atleti

Grazie a tutti e arrivederci alla prossima edizione.



